





			Domů | 
			Obchodné podmienky | 
			Dodání a platba | 
			Reklamace | 
						Kontakt | 
			Ochrana osobných údajov | 
			Jak nakupovat | 
					Registrácia | 			Prihlásenie
					[image: RSS kanál]




   
  
  
      
  
  
        
    	
			
                Začnite písaním toho, čo hľadáte:

                

			

      

      

  

  		

						
					
						
						Nákupný košík
0 ks 0.00 CZK

					

				
				

		
					


  		

					
					
						
						Nákupný košík (0)
						

							Registrácia /
							Prihlásenie
					

				
				

		
				


  								 Dobrý deň, ste neprihlásený, prihláste sa	[image: *]
	 alebo zaregistrujte sa ako 
							firma							,							občan							
							

				
							

  

    

  

  0


  0


  0



  


  [image: ]

  

  
  
	
	
  [image: ][image: ]
  
  
  	LIVOLO VYPÍNAČE+	Řazení 1
	Řazení 5
	Řazení 5B
	Řazení 6 a 7
	Stmívače
	Ovladače žalúzií


	Livolo tlačítka
	Livolo Zigbee 
	LIVOLO ZÁSUVKY
	LIVOLO PANELY
	LIVOLO MODULY
	LIVOLO PŮLMODULY
	LIVOLO PŘÍSLUŠENSTVÍ


  

  

  [image: ]

  

  0


  
    
    	
			

			

      

    

  



  
  


	
		KATALÓG PRODUKTOV



	

	
        	Domů
	Návody
	Schémy zapojení
	Jak jednoduše objednat





	
			






	
								   





  





	LIVOLO VYPÍNAČE	Řazení 1
	Řazení 5
	Řazení 5B
	Řazení 6 a 7
	Stmívače
	Ovladače žalúzií


	Livolo tlačítka
	Livolo Zigbee 
	LIVOLO ZÁSUVKY
	LIVOLO PANELY
	LIVOLO MODULY
	LIVOLO PŮLMODULY
	LIVOLO PŘÍSLUŠENSTVÍ


  

  

  

  



	
			
			Reklama
		


	
	
		Follow @Livoloshop	




	
								   






        
 


Exkluzivní dotykové vypínače Livolo


 


Moderní výrobní postupy dokázali udělat i z prostého vypínače jedinečný designový prvek s nadstandardními parametry v ovládání světel. Všechny výrobky se stále mění a inovují, nevyjímaje vypínače. Dnes jedním vypínačem můžete ovládat hned několik světelných okruhů. S dotykovými ovladači nemusíte nijak složitě manipulovat, pouhým dotykem se rozsvítí všechny požadované světla.


 


[image: Livolo vypinace] [image: Livolo zásuvky kategorie] [image: Livolo moduly diaľkové]


[image: Livolo zasuvky kategorie] [image: livolo polmoduly kategorie] [image: livolo príslušenství kategorie]


 


 


Proč používat dotykové vypínače:


 


	jsou vyrobeny podle nejnovějších technologií v souladu s celkovým pojetím Smart domů, či bytů.
	brilantní provedení dotykových vypínačů se projeví v dokonalém vzhledu interiéru.
	snadno se udržují, čistí a jsou prakticky neopotřebovatelné.
	při výměně za běžné vypínače je možné použít původní elektroinstalaci.




 




[image: dotykové vypínače bílí livolo řazení 1]  [image: dotykové vypínače strieborný - radenie 5] [image: dotykový vypínač zlatý - Řazenie 1] [image: dotykový vypínač zlatý - radenie 1]


 


 


Dotykové vypínače Livolo jedinečným způsobem dodají vašemu bydlení punc elegance a originality. Trh nabízí neskonalé množství bytových prvků a doplňků. A zaleží jen na Vašem vkusu, jaký zvolíte. Pokud svůj byt vybavíte luxusním nábytkem, nádherným lustrem a vyberete si z naší nabídky skleněných vypínačů - celkový dojem bude o to hezčí.


 


Dotykové vypínače Livolo




jsou vyrobeny nejmodernějšími technologiemi. Vypínač Livolo má skleněný panel, který pracuje s kapacitní dotykovou technologií. Zapnutí a vypnutí je stejné jako při dotykovém smartphonu a proto je to velice jednoduché. Při dotykovém vypínači se ve tmě rozsvítí modrá LED dioda. Při dotyku na kroužek se, modrá LED-ka změní na červenou barvu, abyste viděli, že je vypínač zapnutý. (Využití při senzorech, kde se světlo rozsvítí pouze při pohybu) Vypínač je charakteristický nejen luxusním vzhledem, ale je také vysoce funkční. Na naží stránce najdete také schema zapojení schodišťového vypínače.


 


 







	
								   



	
			
			Prihlásenie
		


	
	
	
	
	 E-mail:
	 

	 
Heslo:
	 

	
	
	 

	Obnovenie hesla
	
Registrácia	







	
			
			[image: ] Kontaktný formulár
		


	
	
	
	 	 	 		
	 
*Meno:
	 

	 
*E-mail:
	 

	 
Váš telefón:
	 

	 

	 *Vaša správa/otázka:
	 

	 *Kontrolný kód:
				
	 	2419



		
Opíšte kód z políčka, slúži ako ochrana proti SPAM.	
	 

	 
	 
	 	 	 
	 *údaje musia byť vyplnené 








	
			
			Overenie objednávky
		


	
	
	
	 
*Číslo objednávky:
	 

	 
*E-mailová adresa:
	 

	 

	 
	 	 	 
	 *údaje musia byť vyplnené pre úspešne overenie.







	
			
			[image: ] Najsledovanejšie
		


	
	

				  			

	[image: Vypínač dotykový bílý VL-C701-11] ...

	575.00 CZK s DPH



				  		
				  			

	[image: Vypínač dotykový bílý VL-C701S-11] ...

	813.00 CZK s DPH



				  		
				  			

	[image: Dvoj vypínač dotykový stříbrný VL-C702-15] ...

	695.00 CZK s DPH



				  		
				  			

	[image: Ovladač žaluzií dálkově ovládaný bílý VL-C702WR-11] ...

	1 209.00 CZK s DPH



				  		
				  			

	[image: Vypínač dotykový stříbrný VL-C701-15] ...

	575.00 CZK s DPH



				  		




	
			
			Reklama
		


	
	
		Follow @Livoloshop	




	
								   









	
	O NÁS
  

	
	Kontakty

	Kontaktní formulář

		
		
	
		
		


	
	UŽITEČNÉ INFORMACE
	

	
	Jak nakupovat

	Obchodní podmínky

	Poučení spotřebitele o odstoupení

	Dodací podmínky

	Reklamační řád

	Reklamační formulář

	Ochrana osobních údajů

	

	Cookies

	Souhlas s přihlášením k odběru novinek

		
	


	
	PODPOROVANÉ PLATBY
  

	[image: Platba prostredníctvom PayPal. border=]
	
		
	© Erik Beňko AREZ 2022
© MiBe ESHOP 2022 verzia: 50





















    VÍTA VÁS ASISTENT VYHĽADÁVANIA

    
        
            Nachádzam v kategóriach
            Nenašiel som žiadnu kategóriu.

        

        
            Nachádzam v produktoch
            Nenašiel som žiadny produkt.

        

        
            Ľudia tiež hľadajú
            
                    Nenašiel som žiadne informácie.                    
            

        

    

        x






    x

    
        [image: ok]

        Tovar bol úspešne pridaný do porovnania.
        
Zobraziť porovnanie
    





    x

    
        [image: ok]

        Tovar bol úspešne pridaný medzi obľúbené položky.
        
Zobraziť obľúbené položky
    






    x

    
        [image: ok]

        Tovar bol úspešne pridaný do košíka.
        

Nakupovať
        Pokračovať do košíka
        


    








  
    
    Cookies
    

    
    Vážený návštevník, potvrdením pomocou tlačidla OK udeľujete súhlas nám a našim partnerom s použitím cookies pre nevyhnutné, analytické a marketingové účely na tomto zariadení. Voľbou Nastavenia môžete sami určiť, aké skupiny cookies je možné spracovávať, poprípade ich spracovanie úplne zakázať. Ukladanie potrebných cookies prebieha vždy, a to v záujme zachovania funkčnosti webovej prezentácie.
    

    
    NASTAVENIA
    ODMIETNUŤ    
    OK
    

  

  
    
    Cookies
    

    
    V tomto okne môžete zvoliť kategórie cookies v súlade s vlastnými preferenciami.
          
                  
                  [image: ] Nevyhnutné                  
                  

                  
                    Povolené

                  

                  
                    Tieto cookies zaisťujú bezproblémovú prevádzku internetového obchodu. Umožňujú napríklad vloženie produktov do košíka, objednanie, či prihlásenie do obchodu. Nevyhnutné cookies nemožno deaktivovať, pretože by došlo k narušeniu správneho fungovania internetového obchodu.
                  

          

          
                  
                  [image: ] Preferenčné                  
                  

                  
                    Povolené

                  

                  
                    Preferenčné cookies umožňujú, aby si internetový obchod zapamätal informácie, ktoré menia správanie a vzhľad internetového obchodu. Je to napríklad jazyk internetového obchodu.
                  
                  
          
 
          
                  
                  [image: ] Analytické                  
                  

                  
                    Povolené

                  

                  
                    Analytické nástroje, akými sú napríklad Google analytics môžeme sledovať, ako internetový obchod používate, z akých zdrojov a technológií k nám prichádzate. Na základe týchto údajov môžeme internetový obchod neustále vylepšovať, aby bol pre vás čo najlepší. Všetky údaje sú anonymizované, konkrétnych užívateľov teda identifikovať nevieme.
                  
                  
           
          
                  
                  [image: ] Marketingové                  
                  

                  
                    Povolené

                  

                  
                    Spoločne s nástrojmi tretích strán môžeme zobrazovať vami preferované reklamy v partnerských sieťach presne podľa vašich záujmov. V prípade nesúhlasu je pravdepodobné, že vaše záujmy a preferencie nebudú zohľadnené a bude sa vám reklama zobrazovať plošne.
                  
                  
                       
    

    
    SÚHLASÍM S VYBRANÝMI
    SÚHLASÍM SO VŠETKÝMI
    

  









